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Cheetos80-85¢

ketchup, crunchos sweet chilli

Jarka original

vanilkova prichut 45 ml
jahoda, kakao

38ETT=3N1

Tauris natierka100 g
vybrané druhy
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1kg=6,90€ ;s

Gemerka

magnézium a kalcium 2 |
jemne perliva, perliva

Budvar Vycapné
svetlé pivo 0,51
flasa alebo plech

Zlaty Bazant 0,0 %0,5 |
vybrané druhy

0,59€

11=1,18€

- ---_-' Al _-_--1-

GEMERKA

__ MAGMETIUM ____ . MAGNEZIUM ____

KALCIUM KALCIUM

Specidlna ponuka na 2.tyZderi vo vnitri




Sutaz |

pina vyhier

V juni sutazite o:

o

1 karton Granko 200 g +
1 karton Nesquik
cereal bag 450¢

@ 1 karton Vajecny sen

15% 0,51+ 1 karton
Hanacka vodka 37,5 % 0,7 |

@ 2 kartény vyrobkov
Bonduelle

@ 1 kartén Zlaty Bazant Radler
+ 1 karton Zlaty Bazant 12%

zaujimavych cien
(viac info na ,_ =
www.cbask.sk/sutaz)

Mecom Mecom Mecom Presporska Berto
Chlebickova sunka 0 49€ Parizer salama dusena sunka 93 % Bravcova sunka special
’
alebo
1kg=4,90€ bravcova sunka
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€
Y alebo
s Special Sunka
s morcacim
masom
1,15€/100 ¢
“ 1kg=11,50€
- alebo
3 liha | balenie100g
s morcacim mdsom,
edely LD ?ﬂ;ﬂie 1009 hydinova
e 49 1,69€
1kg=14,90€ 1kg=16,90€
Tauris Tauris Tauris Mecom
Zipser sunka original Dusena Ssunka Premiér sunka Vysocina salama
strojova vyberova morcacia vyberova
- =" ="
s “ena z2100% “ng z210%% | """ A 4
_ ] ~
| TAURIS egesngd
- 5
3 ' :
L alebo - . -
o s oo it balenie100g '~ oscabes 6
ﬁuuzul.tpcquﬁﬂu [ T8 1 r89€ _! i“':_ll ""E. ‘F
| 1kg=18,90€ T 7% _ 28|
_ 3 o B
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alebo i alebo %
balenie 150 g balenie 100 g balenie 75 g TR |
2,89€ 1,79€ 0,99€ '

1kg=19,27€ 1kg=17,90€ 1kg=13,20€




Tauris
Toreador salama

Mecom
Nitran salama

Mecom
Chopok salama

Mecom
Strazovska salama

balenie75¢g
1,19€

e . 1kg=15,87€

A alebo alebo
balenie 75 g ba 7 balenie 75 g balenie 300 g balenie 75 g
0,99€ & 1,35€ 4,50€ 1,69€
1kg=13,20€ 1kg=18,00€ 1kg=15,00€ 1kg=22,53€

Tauris Mecom Cisarske parky
Malokarpatska salama alebo
Cisarske parky paprikové

3,15€
1kg=12,60€

alebo alebo | alebo

balenie75¢g balenie400¢g balenie 500 g balenie 200 ¢
1,45¢€ 2,29€ 6,19€ 2,49€
1kg=19,33€ 1kg=5,73€ 1kg=12,38€ 1kg=12,45€

Tauris
Bravcove parky

Tauris alebo
Zipser parky Zipser parky XXL
alebo
Zipser parky mini
. 1,19€/100 g
71 . 1kg=11,90€
Zf alebo
Mini Zipserky Original
| 1,45€/100 g
L'ﬂ 1 kQ=14,5ﬂ'€
I alebo
balenie 150 g MiniZipserky Original 200 g
1,99€ DA 3,39€
1kg=13,27€ \ 1kg=16,95€

alebo

alebn : . B :\" J ﬂ|EbD
balenie 360 g balenie450 g Zipser parky 165 g

2,89€ 4,99€ 2,99€
1kg=8,03€ 1kg=11,09€ 1kg=18,12€

Mecom
Spekacky
alebo
Spekacky chilli

alebo

BRAVCOVE
PARKY &.
ooER! W
’ m".?:‘

Tauris
Bratislavske parky

Tauris

Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina
alebo Paprikova slanina

Tauris
Zipser spekaciky

-

TAURIS

i, J l I: =
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alebo

balenie 240 g

2 39€

1kg=9,96€

alebo balenie
balenie 720 g 360g
6,25€ 4,39€
1kg=8,68€ 1kg=12,19€



Tauris Mecom
klobasa 330 g Y 0)°4 S| Uhorska klobsa

domdca, zipser domdca 1kg=10,20€

Cimbalak
Zolly klobasa

Udené
bavorske

alebo alebo

4 alebo balenie balenie
Zipser gril klobasa 360 g 400¢g 530g
3,89€ 4,99€ 4,99€

1kg=10,81€ 1kg=12,48€ 1kg=9,42€

Piknik salat 140 g

vajickovy, parizsky

Ryba Kosice 140 g

treska exklusiv v majonéze,
rybaci Salat exklusiv s majonézou

Vinica Prilohova
zmes Extra350 g

|I_"I|-' "—--1—1 —wem W

/4

=7 1,85€

\ 1kg=1321€

Niva Original Tami Lunter Tofu 160 g
porciovana cca 125 g alebo valec Tatranské maslo 250 g vybrané druhy

- .

porciované platky 90 g

eidam netidené, gouda

<> Karicka %

b 1876

a1 | Tami Natierka MANA
1,29€ i smotanova 200 g

1kg=10.32C Karicka

Tami Natierka
MANA150¢

s plesiiovym syrom, s pazitkou




Milsy Banovecké

syrové nite 100 g
neudené, idené

5 tﬁ*r ‘Lﬂﬂvffgf
SYROVE SYROVE
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Rajo Smotana
pochutkova
kysla 14 %
250g

trubicky 18 g
vybrané druhy

Sedita

Kakaoverezy 50 g

vybrané druhy

Rajo Ice coffee
caffe latte
330 ml

Sedita

Attack30g
vybrané druhy

Rajo
Cottage cheese 180 g
vybrané druhy

N ZMACKA
s KVALITY

Sedita Minis 240 g
vybrané druhy

IwL'ne'r
s JAMODPE

LePE

1kg=9.21€

wilamT

Zvolensky

smotanovy jogurt 145 g
vybrané druhy

Sedita
Kavenky 50 g
vybrané druhy

Ryba Kosice Treskoslovenska

Treska vmajoneze 140 g
tradicna retro, pikant

KVALITY

Rajo
Probia Nature135 ¢
vybrané druhy

Sedita
Vesna 50 g

vanilka, citron

7Days Max croissant 80 g
vybrané druhy




Milka dezert DayUp Zlata studna
138-143 g Fruits100 g sirup 0,7 |
vybrané druhy jahoda, cucoriedka multivitamin, baza

1kg=32,54€

Llata
studna

30V TE=3T

Kofola 2|
vybrané druhy

Vinea1,51

biela, cervena

Budis funkcna

mineralnavoda 0,751
recover marhula-lemongrass,
boost cernica-mata

RAJEC
_l:;,_ EEC

g_

Drobcek dojcenska
voda1,51+0,51
zadarmo

Baldovska prirodna
mineralnavoda 1,51

+ 0,51 zadarmo
jemne sytena, sytena

Rajec
pramenitavoda 1,51
nesytena jemne sytena

& )

RA)EC

-:-5 ':-'L-.

11=0,39€

Budis
prirodna voda 0,5 |
jemne perlivd, perlivd

Chateau
Topolcianky 0,75 |

tramin cerveny, rulandské sedé

Vitis galéria 0,75 |
vybrané druhy

Zlata studna
| ochutena vugla 151

Llata
sludna

RajecBIO bez cukru 1,51
cierna ribezla-Sipka,
malina- Iipa

RAJEC
EIE

#—

g..

Klastorna
Kalca1,51

jemne sytena, sytena

Chateau
Topolcianky 0,75 |
cabernet sauvignon rose,
alibernet




Chateau Modra

Terroir 0,75 |
vybrané druhy

Hubert 0,751 Hubert Grand

3,99€ 3 perlivé vino 0,75 |

11=5.32€

Borec
borovicka
38%0,71

vybrané druhy

1.99¢

11=11,41€

ERE

Professorado Caribbean
Original 38 % 0,7 |

St. Nicolaus Klasik

38-40%0,7
vybrané druhy

Bosacka slivovica
52%0,7 1

Gin37,5%0,71

triumph, illusion

Gambrinus 10 %
original 0,51

Gambrinus 10 %
original 0,51

Svetlé pivo12%0,5|

Gambrinus pInd, Saris

Saris
10%0,51

Kelt
vycapna desiatka
svetlé pivo 1,51

Zlaty Bazant
10%0,51

vycapna desiatka
svetle pivo 0,5 |



Goral 40%0,7 | Velkopopovicky Birell0,51 Popradska
tradiénd vodka, Kozel 10 % vybrané druhy Extra Special
svetlé pivo 0,51 original 150 g

tradifnzﬁiﬁka

Thymos
Marinada80-90¢g

medova pikantna, kurca

Popradska Crema
espresso intenso
zrnkova kava 500 g

Popradsky
bylinny caj24-30g
vybrané druhy

Maggi
bujon31,60 ¢
vybrané druhy

Maggi
Carpathia Dobry hostinec Cessi Bezvajecné Tomata
polievka42-54¢g Kura na paprike 153 g cestoviny400 g Kecup 500 ¢
muslickova, gazdovska Amore Mio vybrané druhy jemny, ostry
Sunka asyr140 g

1kg=11,36€

|
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— Hnmmrcs

mvaogal § oy Y

ZMNACKA
KYAaLITY J

986‘UI=3>H

Maspoma 100 g Tatrakon natierka120 g Tatrakon 400 g
Zeko, Zelko, Nakladac vybrané druhy vybrané druhy

Nakladac

ittnﬂ:nual el g

e




Krasno Krasno Krasno Krasno

Kaja sunka DUO sunka 92 % Kupelna sunka Sunkova salama
najvyssej kvality obsah masa, zaudena, bez lepku zaudena

92 % obsah masa, bez lepku

bez lepku

alebo

balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,00€ 1,49€ 1,19€
1kg=15,50€ 1kg=14,90€ 1kg=11,90€

Krasno parky, Krasno Krasno
Jemna salama, bez lepku Spekacky Staroceska slanina
bez lepku Premium alebo

Staroceska slanina mini,
bez lepku

alebo S - alebo alebo

balenie 100 g balenie 550 g balenie 100 g
0,85€ 4 69€ 1,49¢€
1kg=8,50€ 1kg=8,53€ 1kg=14,90€

Morliny Dijo Twister Kaktus 45 mi
Hamburger hydinovy 250 g Tortilla Chips 150 g 70 -80 ml Jahoda-citron, lava
classic, barbecue sea salt, cheese frrreeze,

pineapple

By
T, s

MORLINY
HAMBURGER

““""“"* p  NEW
|
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2 TORTILLA
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HAMBURGER

Magnum Misa 55 ml

90 ml 0,85€ tvarohovy, jahoda

la peche,

la pistache 11=15,45€

Prima
nanuk

50 ml
pikao, piknik

VYHRAIJTE VIKEND

PRE 2 OSOBY _,.
v Prabe ‘

Kipte 2 ks nanukov znacky ‘
Magnum a hrajte o hlav |
vikend pre 2 osoby v Prah-&

a o dalsSie super ceny!
trujte svoj bLok

sutaZ prebieha od 1.6.-30.6.2026.
Zrebovanie prebehne 3.7.2026.

Pravidla sufaZe najdete na www magnumsutaz.sk.



Mozzarella
Alpinetta
100g

Rama400¢

maslova prichut,
classic

Palma
Veto450g

s tradicnym maslom,
maslové

Kral' syrov
Hermelin 120 g
original, so zelenym
korenim

l‘"",_‘ T - —yg

Madeta Syr Leerdamer Bambino Syrokrém Rama Crema
na panvicu 100 g platky 100 g Maxi Cerstva 0 99€ 15 % 200 ml
klasik, bylinky original, lightlife crievko chut plna ’

1kg=16,90€ tvarohu 80 g \NELERRELD

vybrané druhy

Hellmann's Maresi Vienna Danone Actimel Zott Protein
405 ml Ice Coffee 230 ml 4x100¢ puding 200 g
origindl majonéza, classic, vanilla vanilka, cokolada
tatdrska omacka 1kg=6,04€
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Activia120g
vybrané druhy

Jogobella Zott Monte 150 ¢

Classic150 g 0,89:€ klasik, - 30 % cukru

broskyna, visna 1kg=593€

Pribinacek 125 g
vybrané druhy
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Relax Emco Kubik Bonavita
ovsena kasa170g Mysli na zdravie cerealie 500 g 3, 59=€ Zapekané miisli700 g
vybrané druhy 2 cuci choco balls, brané druh

ovsene susienky 60 g ribeeer- R 1kg=513€ w_ y

vybrané druhy

7Days croissant
kakao4x50¢g

Opavia BeBe Opavia
BeBe Dobré rano rodinné 130 g Bebe Dobré rano
original 50 g vybrané druhy Namakko 50 g
vybrané druhy e vybrané druhy

Zora Sojoveé rezy
original 50 g

Smilies suSienka
s mliecnym krémom 27 g

i —

Opavia
Zlateé susienky Zlateé oplatky Brumik30g
140-150¢g s naplnou 146 g vybrane druhy
vybrané druhy

vybraneé druhy
Opavia .
Ovseneé susienky

188-215¢
vybrané druhy

N
‘OPAVIA |

e e
OPAVIA

1kg=9,52€ 1kg=993€

Orion Nestlé cerealie 450 g

160-170¢ Margot Margot vybrané druhy
vybrané druhy mini40 g 70-80g
mango & kokos, klasik, zlata

1kg=8,18€



kg=12,30€

cenazalo0g |

1,23

CBA Premium
bravcova sunka 92 %

alebo

balenie 100 g: 1,49€
(Ikg=?d,90€?

L

. Tkg=12,90€

cenazalO0g

1,29

CBA Premium
Gazdovska slanina

lkg=352€

cenda

1,69

tvarohoveé knedlicky

lkg=2,66€

cendad

0,85

CBA Premium
smotanovy jogurt
biely 320 g

Produkty a znacky CBA

CBA Frizanto zemiakovo-

pinené hlbokozmrazené 480 g
jahodové, lieskovoorieskové

Ikg=9,50€

A\ cenazalOOg cenazalo0g

lkg=4,90€

cenazal0o0 g

0,75

cenazal00g

0,49

CBA Od nasho mdsiara
Dunaj salama

CBA Od nasho masiara

CBA Debrecinska Vysocina salama

= alebo
lahodka balenie 100 ? ,05€

(kg=10,50€
alebo

balenie 250 g. 2,89€
(kg=1156€)

CBA spekacky

frizante

KUKURI

AN ‘-.

1kg=9,58€ kg=7,82€ Ikg=14,90€

cena

2,19

cena

7,45

cena

1,15

CBA Ruské CBA Treska CBA hoki filety s koZou  CBA Frizanto
vajce 120 g v majonéze 280 g mrazené 500 g hlbokozmrazena
kukurica cukrova
350 g
Srr1olAIEL

1kg=157€ kg=5,45€

gl

1,49

cendad

1,09

cenda

CBA smotana na
Sfahanie 31 % 200 g

CBA acidofilné mlieko
plnotucné 950 g

CBA Ice Cream 900 ml
vybrané duhy

CBA dezert CBA Travelky CBA Oblatka s CBA kavoveée
s cokoladovou a arasidova mlie¢nou naplnou oblatky 50 g
vanilkovou oblatka 50 g polomacana 50 g

prichutou 150 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk



Specialna
onuka |

‘ od11. do 17. jana 2026

CBA Frizanto
Ruskd zmrzlina 200 ml

SKaricka®

0D 1376

OSLAVUIME
5D, spou-

Trvanie sufale 8 6.-16.8 2026,

2,45 eur]/|
49

@® eur

llustracne fote

Karicka Crievko 100 g
origindal, emental

8,90 eur/kg
89

@® eur

Maskrtko dezert 80 g
vanilka, Cokolada

3,63 eur/kg
0.2
e eur

AN "

¥

XIXO tutti fruity 250 ml
origindl, apple

>.
- | 1,80 eur/i
-
.- 45
: J" o. eur
1/
L
=
- Ill: La Piazetta Prosecco frizzante 0,75 | __ =
J = —
. 4,92 eur/l —_— — é
69 B o8
3. our PROSECCO




CBA banan
v cokolade 25 g

CBA pernik 50 g
Jjahodovy, slivkovy

CBA Premium Betka 22,5 - 27 g
vybrane druhy

Ikg=19,93€

cena

2,89

CBA Premium Agriotta 145 g CBA puding v prasku
s prichutou 40 g

vanilka, cokolada

CBA Ground coffee
prazena mleta kava 250 g

CBA snack kolieska
s prichutou Zivanskej 50 g

& 4 aW TN
- kg=4,50€ -_1.,"_’3; |
cena -

0,45

-

lkg=4,36€ lkg=>5,16€

cena

1,79

cena cena

1,09 @ 1,29

CBA popcorn 100 g CBA pistacie CBA dZzem 250 g CBA dojcenska vyZiva 100 g
slany, s maslovou prazené solené 75 g Jjablkovo-ribezlovy, jablko-banan-broskyna,
prichutou jablkovo-malinovy jablko-jahoda

Produkty a znacky CBA

lkg=4,43€

cenda

3,99

CBA med kvetovy 900 g

kg=3,48€
cena

1,39

CBA fazula

velka biela 400 g

Ikg=1,59€

cena

1,59

CBA ryzZa lupana
gulatozrnna 1 kg

[1=3,45€

cena

2,59

CBA Chat Noir 0,75 |
vybrané druhy

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

[



Ikg=6,25€

cena Ikg=5,42€

0,75 cena
0,65

cenda cenda

0,59 1,49

CBA
Maja lahoédkovy bravcéovy 75 g
Palivy krem 75 g

CBA paradajkovy  CBA ZlIté fazuloveé struky
pretlak v slanom naleve 660 g
sterilizovany 115 g (pevny podiel 360 g)

CBA natierka / pasta 120 g
vybrané druhy

AT
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i ¥
f - : ¥
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1kg=19,82€
kg=1,00€
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cend

1,09

cena

9,99

CBA kompletné krmivo

CBA bééikova CBA salamk : 4
ey "?5"" pre psov 5 x};I g CBA krmivo pre psov 4 x 100 g (kapsicky)
natierka g CBA denties snack s hovddzinou 10 kg pre psov s hovadzinou a

pre psov 110 g kuracinou, pre macky

A [ T—

<

l | - lks=0,30€
. . e -
AVNSKE o (

S
. Tks=045€

cena

0,89

& 1ks=0,36¢

cena
CBA kuchynské utierky of 36
Soft & White 2-vrstvoveée
2x 50 ks

Bnsary foslct e

- -

lIks=028€ = DI
cena =

CBA Freshness 4! 49 ‘3 ﬁfﬁ#{u‘j — l()kS

toaletny papier (oalelry papier
I-vrstvovy I ks :

CBA Freshness toaletny papier 3-vrstvovy 16 ks

cend

0,49

cend

Produkty a znacky CBA

CBA sampén 500 m CBA desiatové vrecka CBA $paradia CBA zapalky
brezovy, zihlavovy farebné 50 ks s davkovadom cca 180 ks~ Pre domacnost male

e N . . _
Sigky) S68iQ) Gurmino Stdiikd  frizante  reghness~ e

g



Kinder Opavia
Joy20g Fidorka30g
vybrané druhy

1 DAYSEOREOGICR OIS SAN{TI60IG
ZA NAKUP AKYCHKOLVEK 22 KS
OREO 154 - 157 G*

PONUKA PLATI 0D 4.6, DO 17.6.2026, RESF. DOVYCERPANIA ZASOB
7DAYS OREQ CROISSANT 60 G, * Z AKTUALNE] PONUKY V PREDAINL,

Milka Milka 25 -37 g Opavia

Croissant 50 g vybrané druhy 1,79€ Disko 169 g Cokopiskéty 147 ¢

vanilka, cokolada 1kg=10,59€ vybrané druhy vybrané druhy
. . d i — =

Lentilky 34-38¢

original, biele Oreo 114-157 g Orion
vybrane druhy Banany4x45¢g
KastanyXXL4x45g

KofilaXXL4x35¢g

4 X'ﬂﬁ.ﬂ

ol [CASTANY K..Ol LA

| K‘lhlﬁl H‘} SR e h

TALL ¥ CON i i *';_ - : Knp I
e KASTANY? xx'i
1keg=1850€

Knoppers
NutBar40g

“aamany. RXL

o VYHODNE

H BALENI/BALENIE

3 OO bl ™ ) il el

1kg=14.39€

1kg=15,70€ 1kg=11,62€ 1kg=1140€ 1kg=14,39€

Bounty57¢
Snickers 50 g

Orion

Studentska pecat 225 g
mliecna pistacia, horka visna

Orion Orion

Delissa30g cokolada 85 g
vybrané druhy 1kg=18,71€ vybrané druhy

e KOFILA 32

imisTACIED

16



Biscolata Orion Milka Carla
Mood 100 g Studentska pecat 170 cokolada 250-300¢g Laguna200g
mliecna cokolada, 2’69€ vybrané druhy g . vybrané druhy 3’59€

karamelové macchiato \ WA Szl BR: YA S 1kg=1795€

HMLECNA
R T ]

396'LT=3T

Smdénfﬁkﬁ "~ ’*;n

1kg=16,27€

L6V1=51

Orion dezert

144-157¢g
vybrané druhy

1kg=14.97€

Lindt Lindor
pralinky 137 g

mliecne, mix

Merci Finest Marlenka

Selection 250 g

3T, LZ=381T

‘.‘ﬂ

\_LINDOR / | &
e W LND. N

< \ LINDOR )

1kg=2752€

-'-"“'--__-.
A |

3TY'SZ=31

Jojo80g Pedro

vybrané druhy Pelendrek duhovy 80 g
Kyslé duihové pasky 80 g
Komprimatovy mix 150 g

Nimm2
Smile gummi
Softies
Fruit Mix90 g

Crazy Fruit zelé
spinkou16g

rozny motiv

Mentos 37,5-38¢g
vybrané druhy

seve b:ﬂ,,.__j_,
C L0V e FEELING"":-EL-*"‘ -.
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Maretti Chio Microwawe Pombar Slovakia Chips
Suchariky z peciva70 g Popcorn80 g Family Pack110¢ Zpece100g

s prichutou syra, s prichutou original, s prichutou kecup

paradajok, oliv a oregana

maslovy, slany morska sol, kysla smotana

s cibulou

— e -

- SRR

Rauch

MyTea zero1,51
citron, broskyna

Lay’s120-130g¢g
vybrané druhy

Cappy 1l

iﬁlllll;’r

1kg=13, 1kg=1492€

Pepsi 0,331 Monster Red Bull 250 ml Coca-Cola
Pepsi zero sugar 0,33 | energeticky napoj 0,5 | vybrané druhy 4x0,331
Mirinda orange 0,33 | vybrané druhy "By oo — original, zero cukru

BALORIE - LMD

; IWeref Beall V50 F
18 T =35
1y :

E

Coca-Cola 0,51

original, zero
Kinley tonic
pink aromaticberry 0,5

Coca-Cola1,51

original, zero kofeinu-cukru-kalorii

Kinley 1,51

tonic water, pink aromatic berry

H M

Pepsi1l
Pepsi zero sugar 11
Mirinda orange 11

ORIGINAL TASTE

i
KINLEY




Dr.Octker Kubik Isofruit 0,51 Nestea
Sumienka aroma Waterrr Fun 0,51 pomaranc & citron, grapefruit BlackTea1,51
citron 14 g vybrané druhy itron, broskyna

Bystrinka sumivy
3 nealko napoj8g

ﬁsoFRQ?f

a i e

Magnesia Mattoni Mattoni Esence Hello 100 %
prirodnavoda 1,51 ochutenavoda0,5| ochutenavoda1,51| 250 ml
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
\ \
9 ¥

esence esence esence ” ™

thd’ thd’

Maxx Miesané napoje
happy energy 1,69€ 6 % alebo 4,5 % 250 ml
drink 250 ml vybrané druhy

ol 2 )

Hell energeticky
napoj 250 ml
vybrané druhy

Royal Crown

1,69€ Cola Classic1,33 |

11=127€ Targa Pnarimi 1,331

11=6,76€

’[Eﬂllﬂm;pﬁm

J BAVORAK "
(CITRUS

Kofola 0,51 JP.Chenet 0,751 Bozkov Republica 0,7 |
original, nulka vybrané druhy exclusive 35 %, solera sistema 38 %
Vinea biela 0,51

1
JP. CHENET
] e g LECTE I

JF. CHENET

| B
JP. CHENET *
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Finlandia Vodka 1906 7ubrowka Dolnozemska Grants
vodka 38%0,7 | BIALA 35-40%0,041 triple wood
11=18,13€ 11=1141€ /5 11=16,56€

Becherovka Fernet

38%0,71

Jim Beam
whisky white
40%0,71

Planteray
Original Stock 0,71
Dark Rum original 35 %
11-2427€ EILARIR 11=14,99€ JAREFA

_ Stara myslivecka
& original 38%0,7 |

11=15,70€

IIIIIIIIII

.-"r._..

KENTUCAY STRAIGHT alebo
BUURB ON Stara
WHISKEY . -
ol o myslivecka
=N ok Wl ~ 38%0;5'
7,09€
11=14,18€
Jagermeister 0,7 | Krusovice Zlaty Bazant Pilsner Urquell
13 59€ klasik 35 %, orange 33 % Kralovsky Mini Radler 0,33 | 12 % svetlé pivo 0,5 |
’ | citron, citron-baza-mata

original

11=19,41€ |, 10% 0,51

Radegast razna
), 10%0,51

Velkopopovicky kozel
12 % svetlé pivo 0,5 |

Nescafé 200 g

classic, crema

LOR450-500¢g

destinations espresso capri,
crema absolu classique

r"'
II

" NESCAFE. |

CLASSIC

CLﬁEiIGUEq
fr
----------- .u Tl

lrnuﬂlt

-ln‘"

_F'.-

1kg=25,53€ lkg 2298€




Mokate Gold
Cappuccino 100 g

vanilka, cokolada

Dr.0etker Extra
Zelirovaci cukor

Dr.Oetker

Gelfix25¢g
super 3:1, extra 2:1

Schwarz & Budil
Noblesny Espresso Blend
zrnkova kava 500 g

Uucc
wne - MOKATE

Cappuccino

Schwarz
Budil

il -
[\ f_!FI'r‘_.u'.l

Orion Granko Vitana Podravka Maggi 160 - 190 ml
s holandskym 0 59€ koreniny5-23 g original 200 g tekute korenie, sojova
kakaom 200 g ? vybrané druhy 11{g=6 7€ omacka original

..|r.:-_& ‘Z,«‘i,'ff Fia S

Sy 1
'8 F1ERNE KORENIE £ § SLAD
: MLETE I. '. )‘ |.

..

B

Podravka
ORIGINAL

——_ e

q L — A Fdn \ g -
] f i 4 P FACEE o

e Vitana ?n'-i %
4 ._1._:_-;:,:“ 1] :-
g}_wgi‘ ol

e
- "
| YA

Vitana Do hrnceka Maggi instantna Maggi Ramen Family
15-22¢ polievka12-22g¢ rezance 90 g cestoviny od babicky
vybrané druhy slepacia, hribikova kuracie, hovadzie dvojvajecné 250 g

rezance, nitovky

PEEF ¥HO
FLAYOUR™
-_ Oy
e RC " L)

Podravka

cestoviny 500 g
Spagety, fusilli

Ryza Bask lupana
gulatozmna 1 kg

Palmaolej 1| Hamé 150 g

raciol repkovy, heliol slnecnicovy bravcoveé vo vlastnej stave,
bravcové maso na paprike,
kuraci narez

IPORHAVHR:
e

T

o

| o

E DERVHAL
E "l;# \J_EN_J
3 Sl ot 1 g || =i Phmhad
[ ]
.

FUSILLI
/
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Hamé Hameé Isabel tuniak 80 g Bonduelle Gold
Zmes na pastéty 160 g (pevny podiel 52 g) 1 3 5€ Zlata kukurica2 x 106 ml
ipagew 400 g vybrané druhy vybrané druhy 11{;_9 44€ (pevni podiel 140 g)

| 2 -
wiLS WA $PABETY

- IF EmINO A

PurinaONE 750 g Purina Friskies4x85 g Pedigree

junior s kuratom a junior s kuratom a mrkvou v Stave, kapsickadx100g
celozrmnymi obilninami, adult hovadzie/kura/jahiacie v Stave junior kuracie/hovidzie,
sterilcat s hovadzim a pSenicou

adult kuracie/hovadzie

Elmex zubna

pasta 75 mi
caries protection, sensitive

Sensodyne

Repair & Protect 75 mi
cool mint, whitening

Tanier papierovy 22 cm 8 ks

Miska papi A polievkova 400 mi 8 k
iska papierova polievkova - ' s- 11=79 87€
ALU Grilovacia miska 3 ks

S ENE ' _EYN = ,_i:::.ijj.? - FAIH ‘:h]

l;: “-;;- s pyn - ;.':'.:?::::I -_'_"-_(;l.‘_

Dove sprchovaci FA sprchovaci Fa deosprej Ast_rid sun _
gél 250 ml geél 250 ml 150 ml Mlieko na opalovanie
hydrate, men-+care vybrané druhy vybrané druhy SPF 30 200 mi

clean comfort 11=18,60€

Detské mlieko na opalovanie
SPF 50200 ml

' .1.
a hydratace Ochrang™
Moo B B il P ™
- [a_ W WL
hydrate - } i~ )
{ " N 1w
S 4 _.-f;(.
= swoust susssss | [ unwwmi 2 pssany)
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Tento
toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks

classic, ellegance pink decor

Harmony

toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
soft white, dino

Harmony kozmetickeé utierky

1 49€ 2-vrstvové 150 ks
’

univerzal (rozny motiv), dino
10ks=0,10€

HARMONY y _2&

T 2
_.HARMONY |

Universal |2

Harmony Bupi Baby Sensitive

Eveu:yday rFan_Iil)' vihcené utierky 56 ks piich kb1 Vileda Mikrofibre

ikt A\ 11-002¢ /SRS
WS Vincens uierky 2 + 1 ks gratis

%
vileda
-

MICROFIBRE
ULTRA FRESH

Balis Desiatove vrecka

1,49€ s usami 5 kg 200 ks

10ks=0,07€

Cedric Cedric Diffusil Jar2 x 900 ml
Plochy mop na podlahu Profilovana Repellent lemon, tea tree & mint
s teleskopickou ruckou 1 ks spongia nariad 3 ks 100 ml

plus, dry touch

Cedric

Univerzalna
sava utierka
3 ks

Pouzivajte
biocidy
bezpecénym
sposobom.
Pred
pouzitim

si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.

REFELENT

LIFrdsik i‘z
REPELENT

-

| DIFFUSIL }

¢

Bref Color Domestos Extended Surf gel color Finish kapsuly
Auto Active3x50¢g Power 750 ml tropical lily do umyvacky riadu
flowers, eucalyptus citrus fresh, pine fresh 40 pracich 45- 60 ks

davok ultimate plus lemon, quantum

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
sposobom.
Pred
pouzitim

si vzdy

| precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.
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Predajne spolocnosti
SINTRA spol. sr.o., 0ZZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nam. sv. Egidia ¢.53 @ Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 @ Sp. Bela 016 - Ul. 1. maja 888/4
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8

Velka L i 058 - Tat ka 1714/132
Poprad-Matejovce 014 - Lidicka 2 gﬁ SINE BOHIIES AETERSES / @1

Tatr. Lomnica 021 - Dom potravin @1

037 - Svatoplukova ¢.10 t‘zw Svit 007 - UL mien{ ¢.29 Lz\l Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 t‘z“l
038 - Pavlovova 3668/10 008 - Ul. 9. maja c.14

039 - Uherova £49 173 009-UL.SNP 142 tZ) Lendak 060 - Hlavna 1245/154 17}
O @1 Kezmarok 022 - Lanyiho ¢.1 @1 S S e Lz\

052 - Hranicna ¢.14 (;1 . 026 - Krvavé pole 1503/1 Revuca 044 - Daxnerova 12 (ﬂ
054 - Suchoriova 3527/4 @3 040 - Kuzmanyho ¢.43 Lﬂ Sp.NovaVes 043 -Letnd 3170/83 f\ﬂ

041 - Stary trh 2 tz“}

: VYKUP
@ = ZALOHOVANYCH Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vsetkych prevadzkovych jednotkach.
OBALOV Tlaé: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.0., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763
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